
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
СІЛЬСЬКОЕО ЕОСПОДАРСТВА ІМЕНІ ПЕТРА ВАСИЛЕНКА 

Н А К А З 

02 листопада 2020 р. м. Харків 06-06 / 391 

Про перенесення робочих днів у 2021 році 

1. Відповідно до розпорядженням Кабінету Міністрів України „Про перенесення 
робочих днів у 2021 році" від 30.09.2020 року № 1191-р з метою забезпечення раціонального 
використання робочого часу і створення сприятливих умов для святкування 

Н А К А З У Ю : 

1. Новий 2021 рік: 
1 - 3 січня 2021 року - неробочі дні. 

2. 7 січня - Різдво Христове, (четвер): 
8 січня 2021 року робочий день (п'ятниця) перенести на 16 січня 2021 року (субота). 
7 - 1 0 січня 2021 року - неробочі дні. 

3. 8 березня - Міжнародний жіночий день: 
6 - 8 березня 2021 року - неробочі дні. 

4. 1 травня - День праці (субота), коли святковий день збігається з вихідним днем, 
вихідний день переноситься на наступний після святкового, на понеділок - 3 травня 
2021 року 
та 2 травня - Великдень у 2021 році (неділя), коли святковий день збігається з 
вихідним днем, вихідний день переноситься на наступний після святкового, на 
вівторок - 4 травня 2021 року. 
1 - 4 травня 2021 року - неробочі дні. 

5. 9 травня - День Перемоги (неділя), коли святковий день збігається 
з вихідним днем, вихідний день переноситься на наступний після святкового, на 
понеділок - 10 травня 2021 року. 
8 - 1 0 травня 2021 року - неробочі дні. 

6. 20 червня - Трійця (неділя), коли святковий день збігається з вихідним днем, 
вихідний день переноситься на наступний після святкового, на понеділок - 21 червня 
2021 року. 
1 9 - 2 1 червня 2021 року - неробочі дні. 

7. 28 червня - День Конституції України (понеділок): 
26 - 28 червня 2021 року - неробочі дні. 

8. 24 серпня - День незалежності України (вівторок): 
23 серпня 2021 року робочий день (понеділок) перенести на 28 серпня 2021 року 
(субота). 
21 - 24 серпня 2021 року - неробочі дні. 




